

מס' קטלוגי	תאור	יח' מידה	כמות	מחיר	סה"כ
41.02	עבודות השקיה				
41.02.0005	צנרת השקיה	הערה			
41.02.0010	צנרת השקיה מחירי הצנרת כוללים גם חפירה וכיסוי מחירי הצנרת כוללים את כל החיבורים והאביזרים הנדרשים לביצוע העבודה, מחברים, מחברי T וכו', כל חיבורי הצנרת התת קרקעית ועל קרקעית יהיו במצמד ולא באביזרי שן.	הערה			
41.02.0110	צינור פוליאתילן בקוטר 32 מ"מ דרג 10 .	מטר	100.00	20.44	2,044.00
41.02.0115	צינור פוליאתילן בקוטר 40 מ"מ דרג 10 .	מטר	40.00	30.66	1,226.40
41.02.0120	צינור פוליאתילן בקוטר 50 מ"מ דרג 10 .	מטר	160.00	37.48	5,996.80
41.02.0130	צינור פוליאתילן בקוטר 75 מ"מ דרג 10 .	מטר	1,200.00	73.31	87,972.00
41.02.0143	צינור פוליאתילן בקוטר 90 מ"מ דרג 16 .	מטר	20.00	170.01	3,400.20
41.02.0285	ראשי מערכת	הערה			0.00
41.02.0290	המחיר לראשי המערכת הינו ללא הפעלות יש להוסיף את ההפעלות לפי הקוטר בתוכנית.	הערה			0.00
41.02.0291	כל ראש מערכת לפני הבאתו לשטח יאושר על-ידי מתכנן ההשקיה.	הערה			0.00
41.02.0295	ראש מערכת בקוטר 3" לטפטוף והמטרה כולל ארבע ברזים הידראוליים מפלסטיק ועוד ברז ראשי עם נווטון מקטין לחץ, הברזים יהיו מתוצרת ברמד סידרה 105 3" או ש"ע כולל ברזון תלת דרכי. כולל ברז טריז/פרפר בקוטר 3", ברז גן, משחרר אויר, מד מים + פלט חשמלי 3", מסנן רשת אוגנים 3" כולל סעפת מגופים מפוליאתילן בריתוך פנים הכולל אוגנים/חיבור ויקטאלי וארבע יציאות 3" , מערכת התחברות אוגנים למד המים והמסנן 3" כולל כל הריתוכים והחיבורים הדרושים כולל חיבור למקור מים סמוך- עד 3 מ'	קומפ'	1.00	14,157.29	14,157.29
41.02.0375	תוספת מגוף חשמלי פלסטיק סידרה 100 בקוטר 3" תוצרת ברמד או ש"ע כולל חיבור ויקטאלי תואם לסעפת	קומפ'	4.00	890.00	3,560.00
41.02.0380	תוספת לראש מערכת עבור הפעלה בקוטר 1 1/2" הכוללת מגוף חשמלי מפלסטיק או גור גלקון כולל רקורד, התפצלות ממניפול ואביזרי חיבור.	קומפ'	1.00	590.00	590.00
41.02.0415	ארון לראש מערכת 2/6422 "אורלייט" בלום גארד/פלאסגן", או ש"ע מאושר, מידות לפי גודל ראש המערכת + 15 ס"מ בכל צד רווח לתחזוקה, כולל סוקל תואם עליו יותקן הארון, יציקת בטון לסוקל וכל העבודות הדרושות להתקנה, ומנעול מסטר.	קומפ'	2.00	7,724.25	15,448.50
41.02.0464	מחשב השקיה מסוג DC GSI מ-5 עד 8 הפעלות תוצרת חב' גלקון מוגן מים מבוסס אינטרנט ותקשורת סלולארית כולל מטען, מצבר, חיבור לחשמל עמודים אול לחלופין תא פוטואלקטרי לטעינה סולארי, בארון הגנה מסוג C-54, בעל נעילה כפולה על משטח בטון או על ארון ההשקיה, כולל אישור חשמלאי מוסמך לחיבורי החשמל.	קומפ'	1.00	9,541.72	9,541.72

1,135.90	567.95	2.00	קומפ'	מגוף הכנה להשקיה זמנית בקוטר 1 1/2" לפי פרט, כולל הגנה בארגז ריין ליינ או ש"ע.	41.02.0522
24,080.00	430.00	56.00	קומפ'	ממטיר גיחה דגם 8005 נירוסטה תוצרת ריינברד, או ש"ע גובה גיחה 12.5 ס"מ כולל פיה תואמת לתוכנית ההשקיה וחיבור הממטיר למקומו.	41.02.0990
4,000.00	4,000.00	1.00	קומפ'	החלפת קטע צינור פלדה באורך כ- 2 מטר בקוטר 3" כולל חפירה ופירוק. כולל עבודות ריתוך צנרת וכל החלקים הדרושים לפעולה תקינה של המערכת. כולל כיסוי והחזרת המצב לקדמותו.	41.02.0991
169,152.81				סה"כ	